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ISD1806SY

Hersteller-Teilenummer

ISD1806SY

Nuvoton Technology Corporation America

IC VOICE REC/PLAY 6SEC 28-SOIC

500 pcs in stock

ISD1806SY .pdf

Preis und Lieferzeit online anfordern

or Email us: Info@ariat-tech.com

Nuvoton Technology Corporation America

Kategorie

Beschreibung

Verfiigbare Menge 500

ISD1806SY Details PDF

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Integrierte Schaltungen (ICs)

IC VOICE REC/PLAY 6SEC 28-SOIC

Hersteller

Paket / Fall

Spannungsversorgung 27V ~45V
Serie ChipCorder®

Verpackung / Gehduse

28-SOIC (0.295", 7.50mm Width)

Supplier Device-Gehause

Abtastfrequenz

Ausgangssignal

Betriebstemperatur

Messaging

Eingangssignal

28-S0OIC

4 ~ 8kHz

PWM Speaker Output

0°C ~ 70°C (TA)
Single

Microphone

Oszillatortyp Internal/External
Befestigungsart Surface Mount
Schnittstelle Pushbutton
Passfilterband 2.2kHz

Dauer 6 ~12 Sec

Eigenschaften

Automatic Gain Control

ISD1806SY 500 pcs Neu und original auf Lager, ISD1806SY-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, ISD1806SY Nuvoton Technology
Corporation America mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage ISD1806SY: Info@Ariat-Tech.com
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ISD1806SY-Lager
ISD1806SY Inventar
Anfrage ISD1806SY

ISD1806SY Datenblatt

Beschreibung

IC VOICE REC/PLAY 64SEC 28-SOIC

IC VOICE REC/PLAY 90-SEC 28-DIP

IC VOICE REC/PLAY 16SEC 28-SOIC

IC VOICE REC/PLAY 16SEC 28-SOIC

ISD1820PY ISD

IC VOICE REC/PLAY 90-SEC 28-DIP

IC VOICE REC/PLAY 90-SEC 28-SOIC

IC VOICE REC/PLAY 90-SEC 28-DIP

IC VOICE REC/PLAY 90-SEC 28-SOIC

IC VOICE REC/PLAY 90SEC 28-SOIC

IC VOICE REC/PLAY 90-SEC 28-SOIC

IC VOICE REC/PLAY 128SEC 28-SOIC

IC VOICE REC/PLAY 90-SEC 28-SOIC

IC VOICE REC/PLAY 10SEC 28-SOIC

IC VOICE REC/PLAY 90SEC 28-SOIC

ISD1810X ISD

IC VOICE REC/PLAY 90-SEC 28-DIP

IC VOICE REC/PLAY 128SEC 28-SOIC

IC VOICE REC/PLAY 64SEC 28-SOIC

OPTOISO 5.3KV 2CH TRANS 8DIP

ISD1806SY Preis
ISD1806SY Digikey
ISD1806SY-Bild

ISD1806SY Datenblatt herunterladen

Hersteller

Nuvoton Technology Corporation of America

Nuvoton Technology Corporation of America

Nuvoton Technology Corporation of America

Nuvoton Technology Corporation of America

ISD

Nuvoton Technology Corporation of America

Nuvoton Technology Corporation of America

Nuvoton Technology Corporation of America

Nuvoton Technology Corporation of America

Nuvoton Technology Corporation of America

Nuvoton Technology Corporation of America

Nuvoton Technology Corporation of America

Nuvoton Technology Corporation of America

Nuvoton Technology Corporation of America

Nuvoton Technology Corporation of America

ISD

Nuvoton Technology Corporation of America

Nuvoton Technology Corporation of America

Nuvoton Technology Corporation of America

Isocom Components 2004 LTD

Menge

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

800 pcs

500 pcs

500 pcs

1014 pcs

500 pcs

500 pcs

228 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

4000 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

ISD1806SY-Elektronik
Lieferant ISD1806SY
ISD1806SY Bild

Hersteller Nuvoton Technology Corporation
America

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
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